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ZESTAW MEBLI KUCHENNYCH

Przedmiotem niniejszego zgłoszenia jest zestaw mebli kuchennych. Należy 
on do grupy mebli skrzyniowych. W załączonym do opisu materiale 
ilustracyjnym składa się on z elementów umownie oznaczonych jako : 
zabudowy piekarnika oraz szafki szufladowej „60” -  „Fig.” 1A, witryny 
poziomej dwudrzwiowej „90” - „Fig.”1B, szafki nad okapowej „60” -  „Fig.” 1C, 
szafka wąska „20” prawa -  „Fig.” 1D, szafka dwudrzwiowa „80” -  „Fig.” 1E, 
szafka szufladowa „90” -  „Fig.” 1F, szafka jedno drzwiowa „60” prawa -  „Fig.” 
1G, szafka „20” wąska wysuwana -  „Fig.” 1H oraz szafka dwudrzwiowa pod 
zabudowę zlewu „80” -  „Fig.” 1I.

Ściany tylne wszystkich wymienionych elementów stanowią zamkniętą 
płaszczyznę, odpowiadającej swej powierzchni płaszczyźnie frontowej każdego 
z nich i wykonane zostały z płyty pilśniowej.

Ściany boczne każdego z elementów zestawu wykonane zostały z płyty 
meblowej o identycznym wybarwieniu co ich części frontowe.
- Zabudowa piekarnika wraz z szafką szufladową „60” -  „Fig.” 1A jest 
najwyższym elementem z całego zestawu mebli. Stanowi ona całość z 
wydzielonymi trzema symetrycznie częściami. Patrząc od góry, jest to 
jednodrzwiowa zamknięta szafka, otwierana na lewą stronę. Część centralna 
stanowi zabudowę do piekarnika. Dolna część zabudowy, to z kolei szafka 
szufladowa z trzema szufladami -  dwie dolne są identycznej wielkości, a górna 
niższa stanowiąca 1/2 wysokości szuflad dolnych. Boki zabudowy wykonane 
zostały w identycznym kolorze co część frontowa. Zarówno górna część 
zabudowy (jednodrzwiowa zamknięta szafka) jak i dolna (szafka szufladowa) 
wykończone zostały cieniowanymi listwami ramiakowymi oraz czterema 
uchwytami, jednym pionowo zamontowanym oraz trzema poziomo.
- Witryna pozioma dwudrzwiowa „90” -  „Fig.” 1B, składa się z dwóch 
identycznej wielkości przeszklonych frontów otwieranych ku górze. Są one 
wykończone specjalną listwą ramiakową oraz dwoma poziomo zamontowanymi 
uchwytami.
- Szafka nad okapowa „60” -  „Fig.”1C, to z kolei szafka z jednym pełnym 
frontem drzwiowym otwieranym ku górze. Element ten służy dodatkowo jako
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mocowanie okapu, co zostało uwidocznione na ilustracji. Front szafki 
wykończony jest cieniowaną listwą ramiakową oraz jednym zamontowanym 
poziomo uchwytem.
- Szafka wąska „20” -  „Fig.” 1D, stanowi uzupełnienie całego zestawu, 
stanowiąc także element dekoracyjny niż użytkowy. Wewnątrz szafki znajduje 
się jedna półka umieszczona w połowie jej wysokości. Na ilustracji otwierana 
jest na prawą stronę. Front wykończony został cieniowaną listwą ramiakową.
- Szafka dwudrzwiowa „80” -  „Fig.” 1E, to typowa szafka składająca się z 
dwóch identycznych frontów pionowych. Są one wykończone cieniowanymi 
listwami ramiakowymi oraz dwoma pionowo zamontowanymi uchwytami.
- Szafka szufladowa „90” -  „Fig.” 1E, w swym kształcie odpowiada dolnej 
części zabudowy piekarnika. Jest to jednak szafka odrębna, a jej górną 
płaszczyznę stanowi blat. Posiada ona trzy szuflady, dwie dolne tej samej 
wysokości oraz górną stanowiącą 1/2 wysokości szuflad dolnych. Wszystkie 
fronty szufladowe zostały wykończone cieniowanymi listwami ramiakowymi 
oraz trzema poziomo zamontowanymi uchwytami.
- Szafka jednodrzwiowa „60” prawa -  „Fig.” 1F, może pełnić dwie funkcje, jako 
szafka pełna lub też zabudowa pod płytę grzewczą, co zostało uwidocznione na 
załączonej ilustracji. Front wykończony został cieniowaną listwą ramiakową 
oraz pionowo zamontowanym uchwytem.
- Szafka wąska „20” -  „Fig.” 1H, stanowi wysuwany element zestawu mebli 
kuchennych. Został on wykończony cieniowaną listwą ramiakową oraz poziomo 
zamontowanym uchwytem.
- Szafka dwudrzwiowa pod zabudowę zlewu „80”, jest to element przeznaczony 
do zamontowania zlewu. Cechą charakterystyczną szafki, podobnie jak innych 
elementów jest sposób wykończenia -  cieniowana listwa ramiakowi oraz dwa 
pionowo zamontowane uchwyty.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego;

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe przestrzenne ukształtowanie 
poszczególnych elementów zestawu, przejawiające się w ich kształcie, układzie 
linii, kolorystyce, zmierzające do osiągnięcia celów estetycznych. Przedmiot 
wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale 
ilustracyjnym -  rysunkach oraz fotografiach załączonych do wniosku, 
przedstawiający zgłaszany wzór przemysłowy.

Cechami charakterystycznymi prezentowanego wzoru przemysłowego 
nadającymi mu specyficzne i oryginalne walory są zawarte w jego stylistyce, 
która nawiązuje do mebli klasycznych, bogato wykończonych z położeniem
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akcentu na detale, które w połączeniu z ich kolorystyką sprawiają wizualne 
wrażenie mebli ekskluzywnych.

Niezwykle istotnym wyróżnikiem zestawu mebli kuchennych jest sposób 
wykończenia jego poszczególnych elementów. Przede wszystkim zastosowana 
cieniowana listwa ramiakowa, daje poczucie „masywności” mebli oraz 
podkreśla ich oryginalną stylistykę. Ponadto zastosowane metalowe uchwyty 
oraz kwadratowe stopki w kolorze mebli nadaje całemu zestawowi 
niepowtarzalny design

Funkcjonalność zestawu mebli kuchennych jako całego zestawu oraz 
poszczególnych elementów to kolejna cecha która ma istotne znaczenie dla 
zastrzeżenia wzoru przemysłowego.

Czynnikiem decydującym o oryginalności zestawu kuchennego są także 
zastosowane listwy aluminiowe zamocowane na obwodzie drzwiczek, nadając 
im niepowtarzalne wrażenie wizualne, zabezpieczając jednocześnie ich 
krawędzie przed uszkodzeniami. Ponadto elementy dodatkowe i akcesoria, 
które nadają mu oryginalny wygląd, np. poziomo zamontowane metalowe 
uchwyty, oraz metalowe, kwadratowe stopki z możliwością regulacji. Dodatki te 
podnoszą walory estetyczne i funkcjonalne elementów zestawu kuchennego.

Istotnym dla zastrzeżenia wzoru przemysłowego jest także jego kształt, 
kolor, rodzaj materiałów użytych do jego wykonania oraz sposób wykończenia. 
Twórca zestawu mebli kuchennych będących przedmiotem zgłoszenia, zwraca 
także uwagę na kształt poszczególnych elementów jako elementów 
pojedynczych, oraz zestawu mebli jako całości.
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